
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

Προς: Τον Ορισθέντα Διαχειριστή και τα μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής για 

την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου Αναλυτικής και Ανωνυμοποίησης 

Μεγάλων Δεδομένων 

 

 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΩΣ ΟΡΓΑΝΟ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ. αριθμ 937/19-07-2021 (Α.Δ.Α.:ΨΟΖ046ΨΖΣΘ-ΜΘΡ) σχετική 

προκήρυξη Εκλογών για την Ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου 

Αναλυτικής και Ανωνυμοποίησης Μεγάλων Δεδομένων της ΣΘΕΤ του 

ΕΑΠ, 

2. Τις διατάξεις του άρθ. 29  του Ν. 4485/2017, 

3. Τις διατάξεις του άρθ. 97 του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ111/12-06-2020, τ. Α΄), 

4. την αριθ. 77561/Ζ1 απόφαση, η οποία περιέχεται στην Κοινή Υπουργική 

Απόφαση «Διαδικασία ηλεκτρονικής Ψηφοφορίας για την ανάδειξη του 

Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των 

ακαδημαϊκών μονάδων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, 

Εργαστηρίων και Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο ακαδημαϊκών 

μονάδων του Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 2481/22-06-2020), 

 

Αποφασίζει 

Α. Να ορίσει Διαχειριστή της άνω εκλογικής διαδικασίας, για τον Διευθυντή του 

Εργαστηρίου Αναλυτικής και Ανωνυμοποίησης Μεγάλων Δεδομένων της ΣΘΕΤ 

του ΕΑΠ,  τον Κοσμήτορα της ΣΘΕΤ, Καθηγητή Ι. Καλαβρουζιώτη. 

 

Σημειώνεται ότι οι υποχρεώσεις του διαχειριστή περιγράφονται αναλυτικά στην 

Κ.Υ.Α. «Διαδικασία ηλεκτρονικής Ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

Πάτρα, 02/08/2021 

Αρ. Πρωτοκόλλου: 300 

ΑΔΑ: 65ΧΣ46ΨΖΣΘ-ΙΨΠ



των Αντιπρυτάνεων των Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών 

μονάδων των Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Εργαστηρίων και 

Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο ακαδημαϊκών μονάδων του Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 

2481/22-06-2020). 

 

Β. Να συστήσει Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή, για την αποτελεσματικότερη και 

ταχύτερη διεξαγωγή της εν λόγω εκλογικής διαδικασίας. 

 

Τακτικά Μέλη: 

1. Ορφανουδάκης Θεοφάνης, Αναπληρωτής Καθηγητής ΣΘΕΤ 

2. Μπουρίκας Κυριάκος, Αναπληρωτής Καθηγητής ΣΘΕΤ 

3. Σγουρού Αργυρώ, Επίκουρη Καθηγήτρια ΣΘΕΤ 

 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1.  Λέισος Αντώνιος, Αναπληρωτής Καθηγητής ΣΘΕΤ 

2. Παπαγιανόπουλος Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής ΣΘΕΤ 

3. Καριώτου Φωτεινή, Επίκουρη Καθηγήτρια ΣΘΕΤ 

Γ. Να διαβιβάσει τους εκλογικούς καταλόγους και την αίτηση του υποψηφίου 

στην ως άνω ορισθείσα Εφορευτική Επιτροπή, προκειμένου να εξετάσει την 

εκλογιμότητα του υποψηφίου και να προβεί στη συνέχεια σε ανακήρυξη αυτού ως 

υποψηφίου και γενικά να προβεί άμεσα και έγκαιρα σε κάθε αναγκαία και 

προβλεπόμενη από το νόμο ενέργεια για την ολοκλήρωση της ως άνω εκλογικής 

διαδικασίας. 

 

 

 

Ο Κοσμήτορας ΣΘΕΤ 

 

 

 

Καθηγητής Ιωάννης Καλαβρουζιώτης 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΧΣ46ΨΖΣΘ-ΙΨΠ


		2021-08-02T14:25:50+0300
	Athens




